
 

 

UCHWAŁA NR IX/61/25 

RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze. zm.) i art. 211 ust. 1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze. zm.) Rada Miejska uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 10 439 085 zł 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę  9 964 702 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 1 746 560 zł 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok oraz środków na ich realizację zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Łączną kwotę  przychodów budżetu w wysokości 2 893 756 zł  oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 693 868  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 47 955 459 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości                     32 191 780 zł 

- dochody majątkowe w wysokości               15 763 679 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi 50 155 347 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości                       31 050 541 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                 19 104 806 zł 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 2 199 888 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w wysokości  1 950 709 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 1981



2. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnych zasad wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w kwocie 58 348 zł. 

3. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 190 831 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Rafał Kazimierz Maciuch 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1981



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/61/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 27 marca 2025 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania: Własne 
      

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

13 231 493,00 -110 567,00 0,00 13 120 926,00 

 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

2 570 480,00 -110 567,00 0,00 2 459 913,00 

 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

110 567,00 -110 567,00 0,00 0,00 
 

758   Różne rozliczenia 10 114 887,00 -9 806 885,00 9 902 296,00 10 210 298,00  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
9 806 885,00 -9 806 885,00 0,00 0,00 

 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 806 885,00 -9 806 885,00 0,00 0,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 179 002,00 0,00 36 389,00 215 391,00  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

109 002,00 0,00 36 389,00 145 391,00 

 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 9 806 885,00 9 806 885,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 9 806 885,00 9 806 885,00  

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 59 022,00 59 022,00 

 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 59 022,00 59 022,00  

801   Oświata i wychowanie 424 134,00 0,00 512 452,00 936 586,00  
 80104  Przedszkola 34 215,00 0,00 512 452,00 546 667,00  
  0830 Wpływy z usług 20 215,00 0,00 42 400,00 62 615,00  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 470 052,00 470 052,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1981



 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 127 159,00 0,00 1 880,00 3 129 039,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 714 514,00 0,00 1 880,00 1 716 394,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 621 514,00 0,00 1 880,00 623 394,00  

bieżące razem: 28 457 757,00 -9 917 452,00 10 416 628,00 28 956 933,00 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

192 319,00 0,00 470 052,00 662 371,00 

 
majątkowe  

700   Gospodarka mieszkaniowa 753 700,00 -47 250,00 0,00 706 450,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 753 700,00 -47 250,00 0,00 706 450,00  

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
743 700,00 -47 250,00 0,00 696 450,00 

 
758   Różne rozliczenia 707 595,00 0,00 17 417,00 725 012,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 17 417,00 17 417,00  

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 17 417,00 17 417,00 

 

majątkowe razem: 15 793 512,00 -47 250,00 17 417,00 15 763 679,00 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 235 970,00 0,00 0,00 1 235 970,00 

               

Rodzaj zadania: Zlecone 
      

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

758   Różne rozliczenia 10 427,00 0,00 5 040,00 15 467,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 427,00 0,00 5 040,00 15 467,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 5 040,00 5 040,00 

 

bieżące razem: 3 229 807,00 0,00 5 040,00 3 234 847,00 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 47 481 076,00 -9 964 702,00 10 439 085,00 47 955 459,00 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 428 289,00 0,00 470 052,00 1 898 341,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1981



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/61/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 27 marca 2025 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 
 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 601 394,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 394,00 573 394,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 601 394,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 394,00 573 394,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 
 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
 z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa 
 w art. 5 

 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 213 834,00 213 834,00 203 834,00 0,00 203 834,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 313 834,00 213 834,00 203 834,00 0,00 203 834,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 211 870,00 211 870,00 82 870,00 0,00 82 870,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 870,00 215 870,00 86 870,00 0,00 86 870,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1981



 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 211 870,00 211 870,00 82 870,00 0,00 82 870,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 870,00 215 870,00 86 870,00 0,00 86 870,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 82 870,00 82 870,00 82 870,00 0,00 82 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 870,00 86 870,00 86 870,00 0,00 86 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 074 045,00 9 074 045,00 8 699 113,00 6 739 785,00 1 959 328,00 0,00 279 771,00 95 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 587 680,00 587 680,00 246 100,00 246 100,00 0,00 0,00 10 200,00 331 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 661 725,00 9 661 725,00 8 945 213,00 6 985 885,00 1 959 328,00 0,00 289 971,00 426 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                       

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

 o których 
mowa 

 w art. 5 
 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 903 293,00 4 903 293,00 4 639 032,00 4 081 415,00 557 617,00 0,00 169 100,00 95 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 200,00 164 200,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 067 493,00 5 067 493,00 4 795 032,00 4 237 415,00 557 617,00 0,00 177 300,00 95 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 169 100,00 169 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 300,00 177 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 590 676,00 590 676,00 590 676,00 590 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 617 676,00 617 676,00 617 676,00 617 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 602 100,00 2 602 100,00 2 602 100,00 2 602 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 000,00 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 731 100,00 2 731 100,00 2 731 100,00 2 731 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne  
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 314 062,00 314 062,00 299 862,00 288 475,00 11 387,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 362,00 327 362,00 313 162,00 301 775,00 11 387,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 43 476,00 43 476,00 43 476,00 43 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 776,00 45 776,00 45 776,00 45 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1981



  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 221 113,00 221 113,00 221 113,00 221 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 113,00 232 113,00 232 113,00 232 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 305 619,00 1 305 619,00 1 260 719,00 954 920,00 305 799,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 367 180,00 367 180,00 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 2 000,00 331 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 672 799,00 1 672 799,00 1 294 519,00 988 720,00 305 799,00 0,00 46 900,00 331 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 900,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 140 844,00 140 844,00 140 844,00 140 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 644,00 146 644,00 146 644,00 146 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 329,00 15 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 329,00 15 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 186,00 2 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 186,00 2 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                       

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 
 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 871,00 25 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 871,00 25 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 555,00 55 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 555,00 55 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 800,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1981



  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 400,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 482,00 26 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 482,00 26 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 602 152,00 602 152,00 602 152,00 602 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 630 152,00 630 152,00 630 152,00 630 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 157,00 89 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 157,00 89 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 324 833,00 324 833,00 307 733,00 292 550,00 15 183,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 833,00 337 833,00 320 733,00 305 550,00 15 183,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 44 469,00 44 469,00 44 469,00 44 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 469,00 46 469,00 46 469,00 46 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 227 088,00 227 088,00 227 088,00 227 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 088,00 238 088,00 238 088,00 238 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                       

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 126 874,00 126 874,00 120 803,00 115 109,00 5 694,00 0,00 6 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 874,00 131 874,00 125 803,00 120 109,00 5 694,00 0,00 6 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1981



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 17 411,00 17 411,00 17 411,00 17 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 411,00 18 411,00 18 411,00 18 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 87 306,00 87 306,00 87 306,00 87 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 306,00 91 306,00 91 306,00 91 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 656 341,00 656 341,00 627 941,00 600 953,00 26 988,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 681 341,00 681 341,00 652 941,00 625 953,00 26 988,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 90 426,00 90 426,00 90 426,00 90 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 426,00 94 426,00 94 426,00 94 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 464 939,00 464 939,00 464 939,00 464 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 485 939,00 485 939,00 485 939,00 485 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 580 823,00 2 580 823,00 1 789 939,00 1 318 448,00 471 491,00 0,00 790 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 633 823,00 2 580 823,00 1 789 939,00 1 318 448,00 471 491,00 0,00 790 884,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 65 934,00 65 934,00 57 150,00 41 400,00 15 750,00 0,00 8 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 934,00 65 934,00 57 150,00 41 400,00 15 750,00 0,00 8 784,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 14 013 754,00 5 284 429,00 5 261 429,00 2 293 423,00 2 968 006,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 8 729 325,00 8 551 525,00 455 175,00 177 800,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 015 634,00 5 286 309,00 5 263 309,00 2 293 423,00 2 969 886,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 8 729 325,00 8 551 525,00 455 175,00 177 800,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 2 789 674,00 2 473 074,00 2 450 074,00 2 154 731,00 295 343,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 316 600,00 316 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 791 554,00 2 474 954,00 2 451 954,00 2 154 731,00 297 223,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 316 600,00 316 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1981



Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 880,00 16 880,00 16 880,00 0,00 16 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 577 586,00 27 199 174,00 23 792 601,00 14 028 487,00 9 764 114,00 1 191 000,00 1 405 255,00 273 350,00 0,00 536 968,00 17 378 412,00 16 217 977,00 1 345 770,00 

 

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 746 560,00 593 560,00 251 980,00 246 100,00 5 880,00 0,00 10 200,00 331 380,00 0,00 0,00 1 153 000,00 1 153 000,00 0,00  
0,00 

0,00 

po zmianach 46 324 146,00 27 792 734,00 24 044 581,00 14 274 587,00 9 769 994,00 1 191 000,00 1 415 455,00 604 730,00 0,00 536 968,00 18 531 412,00 17 370 977,00 1 345 770,00 

 

0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 
 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 229 807,00 3 229 807,00 545 351,00 476 201,00 69 150,00 0,00 2 684 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 229 807,00 3 229 807,00 545 351,00 476 201,00 69 150,00 0,00 2 684 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1981



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/61/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 27 marca 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE 

Zał. Nr 3 do uchwały  Zadania inwestycyjne na  2025 rok         / w zł / 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki  

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu  

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 900 90001 
6050   

6370 

Poprawa racjonalności gospodarki wodno-

kanalizacyjnej na terenie gminy Goniądz -  

sercu Biebrzańskiego Parku Narodowego 

 (2024 r. PFU - 35 547 zł)  

7 815 297   7 779 750   464 940   0   7 314 810   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

2 855 85516 

6057 

6059   

6050 

Utworzenie Żłobka w Goniądzu „Aktywny 

Maluch” 2022-2029 (2024 r. dokumentacja 

techniczna - 18 450 zł) 

732 045   713 595   6 000   0   707 595   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

3 600 60016 
6050   

6370 

Modernizacja sieci dróg gminnych gminy 

Goniądz w otoczeniu cennego przyrodniczo 

Biebrzańskiego Parku Narodowego" 

(Przebudowa dróg gminnych:   

ul. Demokratyczna w Goniądzu, droga 

Nr 103363B w Dawidowiźnie, droga nr 103371B 

w Kramkówce Małej, droga Nr 103373B 

w Wojtówstwie, droga Nr 125520B  

w Wólce Piasecznej. Poniesiono wydatki na PFU 

w 2023  w wysokości 10 000 zł oraz 

zaangażowane środki własne na I etap inwestycji 

w wysokości 296 784 zł  

5 961 041   5 654 257   15 375   0   5 638 882   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

4 600 60016 6050 
Budowa chodników przy drogach gminnych na 

terenie Gminy Goniądz 
50 627   50 627   50 627   0   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

5 900 90017 6050 

Budowa obiektu administracyjnego Zakładu 

Usług Komunalnych w Goniądzu 

(kontynuacja inwestycji z 2024 r.)  

685 880   316 600   316 600   0   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1981



6 630 63095 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie 
terenów turystyczno-rekreacyjnych - przystań 

kajakowa w Goniądzu  

45 000   22 500   22 500   0   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

7 720 72095 

6060  

6067   

6069 

Cyberbezpieczeństwo w Gminie Goniądz - 

zakupienie sprzętu komputerowego - serwer  
225 090   225 090   42 090   0   0   183 000   Urząd Miejski w Goniądzu 

8 600 60014 6650 

Modernizacja jakości infrastruktury drogowej dróg 
powiatowych na terenie Gminy Goniądz-

przebudowa drogi powiatowej 1417B 

 Kosiorki-Doły  

102 633   102 633   102 633   0   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

9 010 01043 6050 

Przebudowa stacji uzdatniania wody  

w miejscowości Osowiec gmina Goniądz . 

Realizacja 2025-2026, poniesione koszty PFU  

w 2024 r. na kwotę 12 300 zł  

3 512 300   1 100 000   1 100 000   0   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

10 852 85295 6050 

Opracowanie projektu budowlanego na 

termomodernizację i dostępność komunikacyjną 
budynku Ośrodka Pomocy Społecznej w Goniądzu  

53 000   53 000   53 000   0   0   0   Urząd Miejski w Goniądzu 

    Razem  

19 182 913   16 018 052   2 173 765   0   13 661 287   183 000   

 

poz. 1 
Poprawa racjonalności gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Goniądz-sercu Biebrzańskiego Parku Narodowego.  Inwestycja finansowana z  Rządowego Fundusz Polski Ład zaplanowana do realizacji  

w 2025 roku zgodnie z harmonogramem prac,  dofinansowanie w wysokości 7 314 810 zł  oraz wkład własny w wysokości 464 940 zł. W 2024 roku opracowano program funkcjonalno-użytkowy w wysokości 35 547 zł. 

poz. 3 
Modernizacja sieci dróg gminnych gminy Goniądz w otoczeniu cennego przyrodniczo Biebrzańskiego Parku Narodowego”. Inwestycja finansowana z  Rządowego Fundusz Polski Ład: program inwestycji 

strategicznych. Dofinansowanie w wysokości 5 638 882 zł. W 2024 roku I etap płatności inwestycji w wysokosci 5% ze środków własnych budżetu. 

poz. 8 
Modernizacja jakości infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie Gminy Goniądz. Planowana inwestycja przez Związek Powiatowo-Gminny „Goniądz”, który otrzymał dofinansowanie z Rządowego Funduszu 

Polski Ład  przy współudziale gminy Goniądz w planowanej wysokości 102 633 zł.  

poz. 5 
Budowa obiektu administracyjnego Zakładu Usług Komunalnych w Goniądzu przy dofinansowaniu 350 000 zł z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego  w 2024 r. i kontynuacja w 2025 roku na kwotę 

316 600 zł  ze środków własnych budżetu. 

poz. 7 
Zakupienie sprzętu komputerowego - serwera  w związku z kontynuacją projektu Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Gminie Goniądz. Dofinansowanie ze środków europejskich w ramach funduszy europejskich na rozwój 

cyfrowy 2021-2027. Okres realizacji 2024-2025.  

poz. 2 Utworzenie Żłobka w Goniądzu „Aktywny Maluch” 2022-2029 (2024 r. Projekt realizowany w 2025 roku ze środków KPO w wysokosci 707 595 zł oraz własne środki na dokumentację i nadzór inwestorski.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1981



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/61/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 27 marca 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4  
Przychody ogółem: 

 
2 893 756,00 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

 ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 58 348,00 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 

906 190 831,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 644 577,00  
Rozchody ogółem: 

 
693 868,00 

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 280 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 413 868,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1981



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/61/25 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 10 439 085  zł, z tego: 

Dział 758 – Różne rozliczenia – 9 924 753 zł  

Rozdział 75834 - Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego. Zwiększenie planu 

dochodów bieżących  o środki w wysokości 9 806 885 zł tytułem subwencji ogólnej z budżetu państwa.  

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki 

w wysokości 5 040 zł z tytułu refundacji wydatków za 2024 rok w związku z realizacją zadań z ustawy  

o  ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.  

Zwiększenie plany dochodów bieżących i majątkowych o kwotę 53 806 zł tytułem zwrotu z budżetu 

państwa części wydatków w ramach funduszu sołeckiego za 2024 rok (całkowity zwrot wydatków wynosi 

162 807,36 zł) 

Rozdział 75835 - Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego. 

Zwiększenie planu dochodów bieżących  o środki w kwocie 59 022 zł na uzupełnienie dochodów gmin 

w związku z podwyżką wynagrodzeń dla nauczycieli.   

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  512 452  zł  

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 470 052 zł 

z dofinansowania Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Podlaskiego 2021-2027 w związku z realizacją projektu szkolnego pn. „Przedszkolaki – aktywne 

i kreatywne” oraz zwiększenie środków o kwotę 42 400 zł z wpływów za udostępnienie pomieszczeń  

do realizacji zajęć jako wkład własny w projekcie.  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 1 880 zł  

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu dochodów bieżących  

o środki w wysokości 1 880 zł z Krajowego Funduszu Szkoleniowego finansowanego przez Powiatowy 

Urząd Pracy dla pracowników z zakresu realizacji zadań statutowych ZUK. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę  9 964 702 zł, z tego: 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 47 250 zł  

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami. Zmniejszenie planu dochodów 

majątkowych o środki w wysokości 47 250 zł w związku z 15% obniżeniem ceny wywoławczej 

nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w miejscowości Klewianka (cena wywoławcza przed 

obniżeniem 315 000 zł). 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem –110 567 zł  

Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych. 

Zmniejszenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 110 567 zł z tytułu rekompensaty 

utraconych dochodów w 2024 roku z tytułu zwolnienia przedmiotów z opodatkowania znajdujących się 

w parkach narodowych zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Znak  

FB-II.3111.83.2025.JK. z 14 marca 2025 r.  

Dział 758 – Różne rozliczenia – 9 806 885 zł  

Rozdział 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej. Zmniejszenie planu dochodów bieżących o środki 

w wysokości  9 806 885 zł jako środki na uzupełnienie subwencji z budżetu państwa (zmiana klasyfikacji 

budżetowej – subwencja na 2025 rok w Rozdziale 75834- Subwencja ogólna z budżetu państwa)   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1981



Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 1 746 560 zł, z tego: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 1 100 000 zł  

Rozdział 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi. Zwiększenie planu wydatków majątkowych 

w związku z planowana realizacją inwestycji na lata 2025-2026 w zakresie przebudowy stacji uzdatniania 

wody w miejscowości Osowiec gmina Goniądz (zadanie ujęto w załączniku inwestycyjnym oraz wykazie 

przedsięwzięć) 

Dział 710 – działalność usługowa – 4 000 zł  

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego. Zwiększenie planu wydatków bieżących 

o kwotę 4 000 zł za zamieszczenie ogłoszenia w prasie o zmianach do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  587 680 zł  

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 

164 200 zł na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli oraz pochodne od wynagrodzeń (składki ZUS) w szkole 

podstawowej.   

Rozdział 80103 – Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków 

bieżących o środki w wysokości 13 300 zł na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli oraz pochodne  

od wynagrodzeń. 

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 

331 380 zł na realizację projektu pn. „Przedszkolaki – aktywne i kreatywne” oraz na podwyżki 

wynagrodzeń nauczycieli oraz pochodne od wynagrodzeń w kwocie 35 800 zł dla nauczycieli zatrudnionych 

w Przedszkolu.  

Rozdział 80107 – Świetlice szkolne. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 13 000 zł  

na wynagrodzenia osobowe oraz składki ZUS dla nauczycieli świetlicy szkolnej w związku z podwyżką 

wynagrodzeń. 

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 5 000 zł  

na wynagrodzenia osobowe oraz składki ZUS dla nauczycieli  w związku z  podwyżką wynagrodzeń. 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków bieżących 

w wysokości 25 000 zł na wynagrodzenia osobowe oraz składki ZUS dla nauczycieli w związku  

z podwyżką wynagrodzeń. 

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 53 000  zł  

Rozdział 85295 - Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków majątkowych o środki 

w wysokości 53 000 zł na opracowanie projektu budowlanego na termomodernizację i dostępność  

komunikacyjną budynku administracyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goniądzu.  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 1 880 zł  

Rozdział 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki 

w wysokości 1 880 zł na szkolenia dla pracowników Zakładu Usług Komunalnych w Goniądzu (środki 

pozyskane z PUP)   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1981


		2025-04-15T11:51:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




